במעשיו המתוארים לעיל, איים הנאשם על המתלונן בעל-פה או בהתנהגות, בפגיעה שלא כדין בגופו, בחירותו, ברכושו, בפרנסתו, והטיל אימה על המתלונן בדרך אחרת, הכל כדי להניע את המתלונן לעשות מעשה. כן השתמש הנאשם שלא כדין בכוח כדי להניע את המתלונן לעשות מעשה ותקף אדם כדי לעבור עבירה מסוג פשע.

על כל זאת הואשם העורר בסחיטה באיומים, עבירה לפי סעיף 428 רישא לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "**חוק העונשין**"), ובסחיטה בכוח, עבירה לפי סעיף 427(א) לחוק העונשין.

באישום השני נאמר, כי ביום 2.12.13 בשעה 15:00 אן בסמוך לכך, בבית מעצר "מגרש הרוסים" בירושלים, במסגרת מעצר לצורכי חקירה בנוגע לאירוע נשוא האישום הראשון, דפק הנאשם על דלתות התא בחוזקה מספר פעמים.

בגין הרשעה זו, תלוי ועומד נגד העורר עונש של 6 חודשים של מאסר על תנאי.

עוד נאמר בבקשה, כי העבירות המיוחסות לעורר ונסיבות ביצוען, מעידות עליו כי הוא מסוכן לציבור, ועל כן מקימות כנגדו עילת מעצר על פי סעיף 21(א)(1) (ב) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו - 1996 (להלן: "החסד"פ"), לפיו קיים יסוד סביר לחשש שהמשיב יסכן את בטחון הציבור. עוד הוסף בבקשה, כי העבירות המיוחסות לעורר, בשים לב לנסיבות ביצוען, ולמסוכנות העולה מהם ומעברו הפלילי, מבססות את המסקנה כי אין תחליף ראוי למעצרו עד לתום ההליכים המשפטיים נגדו.

החלטת בית משפט קמא

3.

במקרה דנן אין מקום לכך.

13. על יסוד כל האמור לעיל, מסקנתי היא, איפוא, כי בעניינו של העורר לא תסכון חלופת מעצר ואף אין להטריח את שירות המבחן לעריכת תסקיר בעניינו.

14. הערר נדחה.

15. **בהסכמת הצדדים, תשלח המזכירות החלטה זו לב"כ הצדדים.**

16. ב"כ המשיבה מתבקשת לקחת את תיק החקירה.

ניתנה היום, ז' ניסן תשע"ד, 07 אפריל 2014, בהעדר הצדדים.